
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2016/GDR

CONTRATANTE - Gabinete de articulação e Desenvolvimento Regional - Representado pelo Sr. Eduardo Alves de Moura

CONTRATADA - VB Serviços Automotivos Eireli - ME.- Representada pelo Sr. André Luis Ribeiro

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos automotores 0
(zero) Km, sem motorista, hatch, potência mínima 65 cv, quatro portas, equipados com sistema específico de
monitoramento de veículos em tempo real, em todos os dias da semana, com quilometragem livre, para atividades
Administrativas, durante 12 (doze) meses consecutivos, conforme Processo Administrativo 680986/2015, Termo de
Referência n°. 015/2016, Edital Pregão Eletrônico nº. 056/2015 e demais anexos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2194, Elemento de despesas: 3390-39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04104.0001.16.000135-7

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 20.05.2016 a 20.05.2017.

VALOR: R$ 44.891,28 (Quarenta e Quatro  Mil e Oitocentos e Noventa e Um  Reais e Vinte e Oito Centavos).

Data de Assinatura: 20.05.2016

FISCAL DO CONTRATO: José Catanante

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01c5ba84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:28:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




